令和 7 年 12 月 6 日

面影１丁目役員の皆様へ

面影 1 丁目町内会

会長 前田.------

第 5 回役員会（納会）の開催について（案内）

初冬の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、第 5 回役員会（納会）を下記のとおり開催しますので、ご多用のこととは存

じますが、万障繰り合わせてご出席お願い申し上げます。

記

1、日 時   令和 7 年 12 月 20 日（土） 午後 6時より

2、場 所   面影 1 丁目公民館

3、議 題

（１）報告

① 小地域座談会（11 月 1 日（土））

① 面影地区バドミントン大会（11 月 9 日（日））

② 小型除雪機操作運転講習会（11 月 13 日（木）～15 日(土)）

 （２）協議

   ① 令和 8年度総会及びトンド祭りの日程について

   ② 令和 8 年度総会に向けて

     ・令和 7 年度事業・決算報告

     ・令和 8 年度予算案

     ・令和 8 年度役員推薦について

     ・総会までのスケジュールについて

   ② その他

 （３）その他

4，納会 午後 7 時より面影 1 丁目公民館にて